	Vereins-Nr.
	
	Verein
	

	
	
	
	


Frau
Termin: 15. Februar 2019
Helga Schnicke

Münstereifeler Str. 118
Email: helga.schnicke@t-online.de
53879 Euskirchen

Mannschaftsmeldung Freizeitrunde Sommer 2019 – TVM - Bezirk Linksrhein
	Klasse 1
	Klasse 2
	Klasse 2 a 
	Klasse 3 a
	LR-Mixed

	reine Freizeitspieler
keine Altersbegrenzung

keine Medenspiele 2018, 2019
	Medenspieler bis 
1. Bezirk 

Damen ab 50 J.

Herren ab 55 J. 
oder keine Medenspieler
	wie Klasse 2 
mit Altersbegrenzung

Medenspieler bis 
1. Bezirk bzw. 

unterste Spielklasse
	Medenspieler bis 
1. Verband
mit Altersbegrenzung

	Bedingungen
Klasse 2



	Damen
4 Doppel


	Damen - 4 Doppel

Herren - 4 Doppel

Herren
4 Einzel / 2 Doppel
	Damen-60

4 Doppel 
	Herren-60
4 Doppel

Herren-70
4 Doppel
	ein Heim- und ein Rückspiel in den Sommerferien, 

gemeinsames Endspiel:
5. Sept. 2019

	Spieltag

Mittwoch


	Spieltage - Damen 
Mittwoch / Donnerstag

Spieltage - Herren
*Dienstag /*Mittwoch

 Donnerstag

Herren Einzel/Doppel

Donnerstag
	Spieltag

Mittwoch


	Spieltag

Donnerstag
	Spieltage

Mittwoch oder 

Donnerstag

	
	*es müssen mind. 5 Meldungen pro Spielt. vorliegen
	
	
	


	Mannschaftsführer / in

(Name, Adresse, Telefon, Email)
	

	
	

	Stellvertreter / in

(Name, Telefon, Email)
	

	
	


Namentliche Meldung 
(bei Klasse 2 und 3 bitte Medenspieler und Jahrgang ausfüllen)
	Nr.
	SPBNr,
	Name, Vorname
	Med.SP
	Jahrgang
	Nr.
	SPBNr.
	Name, Vorname
	Med.Sp
	Jahrgang

	1.
	
	
	
	
	 9.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	10.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	11.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	12.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	13.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	14.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	15.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	16.
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Datum
	
	Unterschrift Mannschaftsführer
	
	Unterschrift Sportwart
(unbedingt erforderlich)


Es wird darauf hingewiesen, dass sich die Teilnehmer/innen damit einverstanden erklären, dass die Medien über die Ergebnisse informiert werden, einschl. der Veröffentlichung im Internet. Dabei können personen-bezogene Daten (Name, Vorname, Altersklasse, ID-Nr., Platzierung und Spielergebnis) genannt werden, einschl. der Veröffentlichung ereignisbezogener Bilder.

Das Nenngeld von 30,00 € wird den Vereinen vom TVM in Rechnung gestellt (bitte nicht überweisen).
